



## BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA GMINA KLUCZBORK

---

Kluczbork, 30. maja 2023 r.

Szanowni Państwo,

Zwracam się do Państwa z prośbą o pomoc w rozpowszechnieniu informacji dotyczącej kolejnego – trzeciego już naboru do **programu stypendialnego Gminy Kluczbork, skierowanego do studentów kierunków lekarskich, pielęgniarstwa lub ratownictwa medycznego**. Program ten został stworzony z myślą o studentach, którzy chcieliby podjąć pracę w kluczborskim szpitalu.

Oferowane stypendia wynoszą 2000 zł miesięcznie dla studentów kierunków lekarskich oraz 1000 zł lub 1200 zł miesięcznie dla studentów kierunków pielęgniarstwa lub ratownictwa medycznego. Te stypendia mogą być łączone z innymi stypendiami, takimi jak stypendium Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego. Jedynym warunkiem jest zobowiązanie do podjęcia pracy w Powiatowym Centrum Zdrowia w Kluczborku po ukończeniu studiów.

Celem tego programu jest aktywne wspieranie rozwoju zasobów kadrowych w naszym szpitalu powiatowym, co stanowi obecnie jedno z najważniejszych wyzwań w zarządzaniu placówką. Jednocześnie chcemy zachęcić młodych ludzi do przyjazdu do urokliwego Kluczborka i dołączenia do naszej lokalnej społeczności.

Ten innowacyjny program stypendialny, przynajmniej dla gminy miejsko-wiejskiej, stanowi nowość, ponieważ dotychczas tego rodzaju stypendia były głównie fundowane przez samorządy wojewódzkie i powiatowe.

W załączniku przesyłamy Państwu plakat zawierający najważniejsze informacje na ten temat. **Bardzo proszę o umieszczenie plakatu w widocznym miejscu na Państwa uczelni** oraz przekazanie go zainteresowanym studentom.

**Wszystkie niezbędne dokumenty, informacje i wnioski dostępne są na naszej stronie internetowej:** <https://www.kluczbork.eu/1369,nabor-2023> Bardzo proszę również o zamieszczenie tych informacji na stronie internetowej i w mediach społecznościowych Państwa uczelni, a także przesłanie ich drogą elektroniczną do studentów.

**Nabór wniosków trwa od 1 czerwca do 10 września 2023 roku.** Mam nadzieję, że zainteresowaliśmy Państwa naszą propozycją i że wesprzecie nas w dotarciu z tą informacją do jak najszerszego grona studentów. Jeśli mają Państwo jakiegokolwiek pytania lub wątpliwości, jesteśmy do Państwa dyspozycji.

Z wyrazami szacunku

**BURMISTRZ**

*mgr inż. Jarosław Kielar*